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Dalaturismen måste välkomna tågresenärer 
De som åker kollektivt till Sälen får vänta upp till en timme i Mora på bussanslutningen. 
Därefter är det en resa på två timmar i en lokalbuss med stopp vid varje ”mjölkpall”. Det 
går att välkomna tågresenärerna på ett bättre sätt genom bl.a. transferbussar som garanterar 
anslutning med tågen och som går utan stopp upp till Sälen.  
   Turistnäringen i Sälen bör titta på det som sker i Härjedalen. Där har man medverkat till 
att det går nattåg Malmö - Stockholm - Röjan på Inlandsbanan - Transferbussar till hotel-
len.  De har vidare introducerat en app för samåkning. Det har skett i samarbete med bl.a. 
Inlandsbanan och Länstrafiken. Länk på www.vireser.se.                                                             Ekmanbuss   Foto: Vi Resenärer                                 

Vi Resenärer  -  Dalarna  
Detta nyhetsbrev är en lokal version av  
Nyhetsbrevet Vi Resenärer.   
Ansvarig utgivare: Jan-Åke Bosell  Telefon 0735-20 72 75. 
E-postadress press@vireser.se   
För avbeställning, sänd ett mejl till press@vireser.se   
Reservation för feltryck och ändringar i tidtabellsdata. 

 

Tåg kan ställas in 
SJ har de senaste veckorna ställt in ett stort antal tåg. Detta har drabbat resenärer på  
Dalabanan med några inställda avgångar varje dag. SJ har inte lämnat någon prognos för 
trafiken under sportloven.                                       Foto: Vi Resenärer 

SJ lanserar biljett för flexibelt pendlande 
SJs lanserar en ”20-biljett” som ger innehavaren 20 resor inom 90 dagar med SJs  
regionaltåg i Mälardalen och med Tåg i Bergslagen. Biljetten köps med cirka 20 procent 
rabatt jämfört med priset för 20 enkelresor. Studenter har ytterligare 15 procent rabatt och 
pensionärer har 10 procent rabatt på utgångspriset.        
                                      Foto: Vi Resenärer 

Nya tider för Masexpressen 
Masexpressen har två tidtabeller veckorna framöver, 
  3/2 - 21/2  En tur vissa dagar Mora-Falun-Stockholm. 
24/2 -  7/3   Flera turer vissa dagar Mora-Falun-Stockholm plus en till/från Grövelsjön. 
10/3 -  4/4   En tur vissa dagar Mora-Falun-Stockholm. 
 7/4 – 25/4  Flera turer vissa dagar  Mora-Falun-Stockholm plus en till/från Grövelsjön. 
Mer information finns på www.masexpressen.se.                                     Foto: Masexpressen                                                                                             

Gott om plats på Dalabanan 
SJs lokdragna tåg på Dalabanan har vanligen fyra till fem vagnar med möjlighet att hänga på 
lika många vagnar till. SJ utnyttjar med andra ord bara hälften av kapaciteten på dessa tåg. 
Vi behöver inte vänta in nya spår för fler sittplatser på dalatågen, 
                                           Ett lokdraget tåg på södra Stambanan med 10 vagnar.      Foto: Snälltåget 

Viktiga nummer och länkar 
BRA                    Tel 0771-440 10    www.flygbra.se  

Dalatrafik            Tel 0771-95 95 95  www.dalatrafik.se 

Fjällexpressen       Tel 031-700 88 02  www.fjallexpressen.se 

Masexpressen       Tel 0651-10 000      www.masexpressen.se 

SJ                         Tel 0771-75 75 75   www.sj.se 

Sälens Flygplats     Tel 0280-48 19 00  nfo@scandinavianmountains.se  

Tåg i Bergslagen    Tel 0771-75 75 75   www.sj.se    

Till Sälen utan byte 
Fjällexpressen erbjuder, som under tidigare år, bekväma resor från Stockholm, 
Göteborg och Malmö till Sälen. Inga byten av under resan.     
             Foto: Bergkvara buss                                                                   


